Per le attività indicate nel decreto prot. n. 2439 del 05 giugno 2025 viene assegnata la retribuzione 
per n. 70 ore; il compenso orario è pari a € 33,18 Lordo Stato, così come da Circolare n. 2 del 
02/02/2009 del Ministero del Lavoro, per un totale di €. 2322,60 (duemilatrecentoventidue/60). 

Verranno riconosciute esclusivamente le ore di servizio effettivamente prestato.  

Il dirigente scolastico Cristina Tacchini - firmato digitalmente

L’orario indicato potrà subire rimodulazioni in funzione della effettiva erogazione da parte del